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Model J (Proces-verbaal van een stembureau voor vervroegd stemmen)

Model J

Na de stemming mogen kiezers het proces-verbaal inzien. Zo kunnen zij nagaan of de stemming correct verlopen is.

1. Informatie over het stembureau

A Als het stembureau een nummer heeft, vermeld dan het nummer: 116

l2_il: l2. ö| tot |1,_L|: |Q c|Datum van uur.

C Waar vond de stemming plaats?

1Adres of omschrijving locatie t

Adressen of omschrijving locaties mobiel stembureau

I uur 

1 uur

I1. uur

GR22 - stembureau 116 - Gemeentehuis

Wie vullen het proces-verbaal in en ondertekenen het?
Alle stembureauleden zijn verantwoordelijk voor het correct en volledig invullen van het proces-verbaal. Na afloop 
van de zitting ondertekenen alle stembureauleden die op dat moment aanwezig zijn het proces-verbaal. Dat zijn in elk 
geval de voorzitter van het stembureau en minimaal drie andere stembureauleden.

Waarom een proces-verbaal?
Elk stembureau maakt bij een verkiezing een proces-verbaal op. Met het proces-verbaal legt het stembureau 
verantwoording af over het verloop van de stemming. Vul het proces-verbaal daarom altijd juist en volledig in.

D Vul in of het al dan niet gaat om een stembureau met een beperkte toegang.

B. Een stembureau dat toegankelijk is voor alle kiezers.

□ Een stembureau met beperkte toegang (bij een stembureau met beperkte toegang is een waarnemer aanwezig)

Proces-verbaal van een stembureau voor vervroegd stemmen 
de verkiezing van de leden van de gemeenteraad van Kaag en Braassem 15-03-2022 
Gemeente/openbaar lichaam Kaag en Braassem

B Wanneer vond de stemming plaats?

Als het gaat om een mobiel stembureau, noteer dan elke locatie waar het stembureau voor kiezers open was en houd per 

locatie de openingstijden bij:
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Voorletters en achternaam stembureaulid

uurE 1 I uur

uur

ISEO3 -2-O-E2- uur

uur

uur

uur

S i f 03- uur

1 uur

1 uur

1 uur

1 ] uur

1 uur

I 1 uur

I uur

II uur

I1 uur

iI uur

1I uur

1 uur

I uur

L I uur

I1 uur

1 1 uur

I 1 uur

I 1 uur

I 1 uur

i j uur

I | uur

|1 uur

J uur

11 uur
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tot

|O

ct1^
I

04 |QO

1
24 |O»

I

V |O«

I
0^ I

I

van

0^ 1^0

2. Aanwezigheid stembureauleden
Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was

I

I
3 7-3^

Aanwezig op het stembureau
Datum

/T-O? -7-0 9 7
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3. Bezwaren van kiezers

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

ObfrvtHï&Et-f

4. Onregelmatigheden of bijzonderheden

5. Aantal toegelaten kiezers

Aantal geldige stempassen A

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) B

C

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Tel op! A + B + C = D D

GR22 - stembureau 116 - Gemeentehuis

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was. Let op: noteer geen 
persoonsgegevens van kiezers.

Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen 
tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het 
stemlokaal beïnvloedden de kiezer.

Bezwaren zijn klachten of aanmerkingen van kiezers. Voorbeelden van bezwaren: het stembureau is moeilijk bereikbaar, 
er staat meer dan één persoon in een stemhokje.

Or-rr~v *

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het er niet mee eens is. 
Heeft het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook. Let op: noteer geen persoonsgegevens van 
kiezers.

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) (niet van 
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)
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6. Stembureauleden (proces-verbaal)

Datum: maand

o |3
Naam voorzitter

1.
|\| 1 co Cflsi-eitóa

Naam stembureauleden
2

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
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jaar

2.|O I 2 |2
dag

/ I

Zjp

Alle stembureauleden die aanwezig zijn na afloop van de zitting noteren hieronder hun naam. Dat zijn in elk geval de 
voorzitter en minimaal drie andere stembureauleden. Ga daarna naar rubriek 7 voor de ondertekening.

h-LLy M^oRP



5
Model J (Proces-verbaal van een stembureau voor vervroegd stemmen)

(Lege pagina.)

GR22 - stembureau 116 - Gemeentehuis
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Datum:

Handtekening voorzitter

1.

Ha
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

GR22 - stembureau 116 - Gemeentehuis

jaar

Alle stembureauleden die in rubriek 6 hun naam hebben genoteerd, ondertekenen het proces-verbaal. Houd hierbij de 
volgorde aan van rubriek 6.

Model J (Proces-verbaal van een stembureau voor vervroegd stemmen)
7. Ondertekening stembureauleden (proces-verbaal)

dag

/ |5~
maand

O
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Model J (Proces-verbaal van een stembureau voor vervroegd stemmen)

(Lege pagina.)

GR22 - stembureau 116 - Gemeentehuis



1Bijlage bij proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen

Bijlage: uitkomsten per stembureau voor vervroegd stemmen

Vul voor elk stembureau voor vervroegd stemmen afzonderlijk deze bijlage in.

116Nummer stembureau voor vervroegd stemmen:

GemeentehuisLocatie stembureau voor vervroegd stemmen:

Westeinde 1 Roelofarendsveen

A

B

C

óziDHet aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Tel op! A + B + C = D

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat * E

FAantal blanco stembiljetten

GAantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Tel op! E + F + G = H H

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder O) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

Bijlage bij proces-verbaal Model K1 of K2GR22 - Stembureau 116 - Gemeentehuis

* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht 
bij elkaar op.

S Ja, ga verder met rubriek 4.

□ Nee, ga verder met het vervolg van rubriek 3.

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld doorbet stembureau voor vervroegd stemmen (zie rubriek 5 van het 

proces-verbaal van het stembureau voor vervroegd stemmen).

2. Aantal getelde stembiljetten
Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen.

I
0

Gzi

Aantal geldige stampassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) (niet van 
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)
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volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als

A.2

B.2

C.2

door het stembureau voor vervroegd stemmen (ingevuld in rubriek 1).

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

□ Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

 

Bijlage bij proces-verbaal Model K1 of K2
GR22 - Stembureau 116 - Gemeentehuis

/ /

D.2

Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen de 

stempassen, kiezerspassen en

volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) (niet van 
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau 

voor vervroegd stemmen Tel op! A.2 + B.2 + C.2 = D.2

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan. _—

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was.
r 

.(

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier 

sprake van was Er kan meer dan één verklaring zijn.

Let op: de onder A.2, B.2, C.2 en D.2 ingevulde aantallen komen in de plaats van de aantallen zoals vastgesteld

/
//

□ Ja, ga verder met rubhek 4 /

□ Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?
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4. Bij gecombineerde stemmingen

□ Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing

worden verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Bijlage bij proces-verbaal Model K1 of K2GR22 - Stembureau 116 - Gemeentehuis

van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel stempassen, 

volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen? 

S Nee.
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*

♦

5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Aantal
stemmen

2

3

4

5

8

9

10

11

12 i
13

14

15

16 S-

17

18

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

224

Aantal
stemmen

2

3

4

Bijlage bij proces-verbaal Model KI of K2
GR22 - Stembureau 116 - Gemeentehuis

Samen voor Kaag & Braassem

2

Naam kandidaat

6

7

19

20

21

32

33

ƒ
7

5
2
2.

2

i

I

van der Wereld-Verkerk, P C (Petra) (v)

Zoetendaal, F J (Fred) (m)

Bax, H H T (Hilde) (v) 

van Beurden, R (Roland) (m)

de Wagenaar, S. C. (Sandra) (v) 

van Seggelen, R. A. (Rick) (m)

Hogenboom - Loos, M. H. M. (Monique) (v) 

Kistemaker, D. (Dolf) (m) 

van der Star, H. S. (Ruud) (m)

Henrotte, E. H. (Evert) (m) 

van Leeuwen, R. R. M. (Roel) (m) 

van Haastregt, .J B. (Anja) (v)

Straathof, R. J. M. (Remko) (m)

Wesselman - van der Meer, T. E. M. (Thea) (v) 

Brambach, B. M. (Thijs) (m) 

van Klink, T. C. M. (Tanja) (v) 

Klink, J. W. (Hans) (m) 

van der Meer, J. J. M. (Jan) (m)

Hogenboom, L. E. J. (Luke) (m)

Mollers, K. (Koen) (m) 

de Koning, G. F. (Guus) (m) 

van der Hoorn, S. (Sjoerd) (m) 

van der Linden, E. (Esther) (v) 

van Ruiten, J. G. (Johan) (m)

Heemskerk, T. A. (Dick) (m) 

van Klink, W. G. M. (Dennis) (m)

Borst, R.S.M. (Ramon) (m)

Bakker, G.H. J. (Guus) (m) 

van der Geest, J.B. (Joost) (m) 

de Wagenaar - Leeuwenhoek, D. O. (Djoeke) (v) 

van Seggelen, T M. (Thijs) (m)

Haegens, O. G. J. M. (Oscar) (m) 

van der Ploeg, D. J. F, (Dennis) (m) 

van der Hoorn, R. J. M. (Rob) (m) 

van der Meer, G. A. M. (Idi) (v) 

van de Weteringh, J. (Co) (m)

Schoonderwoerd, F. M. (Floris) (m)

Totaal (stemcijfer)

7□
/

P 
/o
< 28
♦ 3
ü S
I 2. 
£3
J 3 
£14

i 8
S. 8 
«■ 10

£ i
l

Lijstnaam

Lijstnummer 

Nummer 

op de lijst

1

PRO Kaag en Braassem

1

Naam kandidaat

Lijstnaam
Lijstnummer

Nummer 

op de lijst

1
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5

6

7

8

7
11

12

13

14

17

18

Aantal

stemmen

2

3

4 2
5

8

9

10

11

12

13

14 5"
15

16

17

18

V2-
D66

Aantal
stemmen

2

3

4

5

Bijlage bij proces-verbaal Model K1 of K2GR22 - Stembureau 116 - Gemeentehuis

2.
I

4

Naam kandidaat

CDA

3

Naam kandidaat

6

7

15

16

19

20

21
Z

9

10

£
/

■3

5"

3
-3
2

131

SI
6

van Egmond, N.G. (Nick) (m) 

Wesselman, G.A. (Gino) (m) 

Punt, C.A.C. (Conny) (v) 

Zwaaneveld, C.W. (Carsten) (m) 

Kusters, A.C.J. (Anke) (v)

Straver-van der Wereld, K (Kelly) (v) 

Verbon, P J (Peter) (m) 

de Jong, J J (Job) (m) 

Klijnstra, J H (Jack) (m) 

van Emmerik, S (Sandra) (v) 

Nicolai, J (Hans) (m) 

van der Geest, ROM (Rob) (m) 

Verdel, ATM (Ton) (m) 

Hogenboom, J M (Jan) (m) 

Zoetendaal, R J (Ruud) (m) 

Blom, P J A (Peter) (m) 

Spaargaren, M J (Riet) (v) 

Straver, G Q (Gerard) (m) 

Hoogenboom, T M M (Dirk) (m) 

Groen, W T P (Wim) (m) 

van Emmerik, G C P (Ger) (m) 

Totaal (stemcijfer)

^2
10
II
6

de Rijk-de Jong, J.H.M. (Anja) (v) 

Mooren, M.J.H. (Thijs) (m)

Hoogendoorn, J. (Johan) (m)

Stikkelorum, R.R. (Richard) (m)

Kempenaar, B. (Bas) (m) 

van der Meer, H.C.M. (Hen) (m) 

de Rijk, L M. (Laura) (v)

Wijsman, C.J.M. (Chris) (m) 

van Leijden, O.G.M. (Oscar) (m) 

Kol, J.M. (Hans) (m)

Wesselink, R. (Ronald) (m)

Otto, A.J.M. (Aad) (m)

Senne, M.A.J. (Monique) (v)

Akerboom, T.A. (Theo) (m)

Doze, M.E. (Marcel) (m) 

de Jong, H.J. (Hein) (m)

Stoops, J.V.J. (Jan) (m)

van der Kaaden-van Klink, K.A.M. (Karin) (v) 

Totaal (stemcijfer)

Lijstnaam

Lijstnummer 

Nummer 

op de lijst

1

Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer 

op de lijst

1
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-36

7

8

11

14

15

16

17

18

WD

Aantal

2

3

4

5 7
6

7 3

10

11

12

13

14

17

18
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8

9

9

10

5

Naam kandidaat

12

13

15

16

o 
.9
/
2.

I

2.
2.

I
I

van Dijk, P.C. (Peter) (m) 

Möllers, R. (Roy) (m) 

Jong, D. (Dennis) (m) 

Blom, C.J. (Aad) (m) 

Bader, I.J.M. (Ingrid) (v) 

Peperkoorn, R.Q.W.P. (Rens) (m) 

van de Ven, M.P.M. (Mart) (m) 

Loenen, E R. (Esther) (v) 

van Elderen, W.M. (Wieze) (v) 

van der Geest, J.J.F. (Jan) (m) 

Beelen, H.M. (Hester) (v) 

Weinreich, M. (Marlijn) (m) 

Adrian-Verbeek, Y (Yvonne) (v) 

Koek, P.J.A. (Peter) (m) 

Beelen, L.M. (Luuk) (m) 

van Duijkeren, H.M.L. (Henk) (m) 

Peters-Adrian, Y. (Yvonne) (v) 

Bruijn, J.A. (Hans) (m)

Totaal (stemcijfer)

3
S
/

Vijlbrief, S. (Sam) (m)

Loos, E.L. (Esther) (v)

Zeijlemaker, A.P.B. (Lydia) (v) 

Terraneo, R. (Roel) (m) 

van Tol, G.A. (Yolanda) (v) 

Elstgeest, J. (Joris) (m) 

Hendriksen, W C. (Wim) (m) 

van Haastrecht, E.N.M. (Eet) (m) 

van der Willik, J.A. (John) (m) 

van Gerven, J.M.C.B. (Anne-Marie) (v) 

Hetzler, M.A.S. (Manouche) (v) 

Vijlbrief, J.A. (Hans) (m)

Klerkx, D.L. (Don) (m)

Totaal (stemcijfer)
3

iDO

Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer 

op de lijst 

1

stemmen

2
i


